БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Дұртөйлө районы муниципаль

районынын Такарлик ауыл

советы ауыл биләмәһе

хакимиәте

Адрес: Иванай ауылы,  Комсомол урамы,3

Тел., факс (34787) 3-62-16

takarlik36282@mail.ru
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район

Адрес: с. Иванаево, ул.  Комсомольская,3

Тел., факс (34787)3-62-16

takarlik36282@mail.ru

         ҠАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» ноябрь  2019 й.                           11/14                          «25» ноября 2019 г.

«О внесении сведений о месте (площадках) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан»
Рассмотрев заявлении ИП Нургалиева (от 11.11.2019г №544),МБОУ СОШс.Иванаево(от 15.11.2019г. №413) поступившее через администрацию муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан) о  внесении сведений мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в соответствии с ч. 1 ст. 8 Федерального Закона от 24.06.1988 №1089-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденный Постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018 №1039,  руководствуясь ч. 6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

постановляю:

    1. Внести сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, расположенные по следующим адресам:

- Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Иванаево, ул. Промзона;
- Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Иванаево, ул. Садовая,д.1/1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            Р.Р. Гареев